
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

                             

Številka:                00003-6/2018/7

Datum:                  22. 11. 2018

Na podlagi prvega odstavka 15. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, 

št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 

55/15 in 15/17) je Vlada Republike Slovenije na 9. redni seji dne 22. 11. 2018 pod točko 1.10 

sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala odločbo, s katero se družbi BONOPAN d. o. o. dovoli 

uporaba besede Slovenija v nameravani spremenjeni firmi družbe, ki se bo glasila »Lesaffre 

Slovenija d. o. o.«.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Prejmejo:

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–


	8AECA2D1375E7363C125834D003EBD6D_0.in.doc

		2018-11-22T12:49:32+0100
	Stojan Tramte




